zakładowy w całości wpłacony w wysokości 19 366 667 zł. (Zwana w dalszej części niniejszego regulaminu 
‘’Organizatorem” 

1.3.Fundatorem nagród w postaci Weekendowego  pobytu w Bieszczadach  w Hotelu West Cadillac Solina w dniu 
28-30.06.2024 o wartości 1500 zł brutto ( tysiąc pięćset złotych brutto) oraz nagrody pieniężnej w wysokości 500 
zł (pięćset złotych) jest PKL SOLINA SPÓŁKA Z O.O. z siedzibą w/we Zakopane (kod pocztowy 34-500), ul. 
Bachledy 7/D, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd

[...]

1.10 Adres e-mail Organizatora, pod którym można uzyskać informacje na temat organizacji Konkursu: 
konkursyradio@timesa.pl. 

http://www.eska.pl/

2. NAGRODY 

Nagrodami w konkursie jest: 

a) Weekendowy pobyt w Bieszczadach  w Hotelu West Cadillac Solina w dniu 28-30.06.2024 o wartości 
1500 zł brutto ( tysiąc pięćset złotych brutto) 

b) Nagroda pieniężna w wysokości 500 zł brutto (pięćset złotych brutto)  

2.2 Organizator oświadcza, iż wszystkie nagrody zostaną wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 
podatkowego.  

2.3 Organizator nie ponosi odpowiedzialności za niemożność odbioru lub nieodebranie którejkolwiek nagrody, z